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Tämä seminaari esittelee EMDR:n käyttöä lapsilla ja nuorilla, ja siihen voi osallistua ne terapeutit, jotka ovat 
jo suorittaneet EMDR I:sen tai suorittavat sen ennen maaliskuuta 2010. Seminaarissa keskitytään niihin 
keskeisiin taitoihin, joita tarvitaan, kun sovelletaan EMDR-protokollaa lasten kanssa työskenneltäessä. 
Seminaarin sisältö tarjoaa mielenkiintoisia asioita myös oppimisvaikeuksien parissa työskenteleville 
kliinikoille, koska seminaarissa tuodaan esiin monia tekniikoita ja kysymyksiä, jotka ovat merkityksellisiä 
myös tälle asiakasryhmälle. 

Seminaarissa huomioidaan lasten muuttuvat tarpeet eri kehitysvaiheissa ikävuosina 6-12 ja käsitellään sitä, 
kuinka EMDR-protokollaa voidaan soveltaa näihin tarpeisiin. Tarkastelun kohteina ovat myös aikuisten sekä 
lasten reagoinnin ja vaikutusten erot EMDR-prosessissa. Seminaarissa pohditaan myös EMDR:n käytön 
sopivuutta ja turvallisuutta terapeuttisessa prosessissa, samoin kuin sitä, kuinka saadaan selville EMDR:n 
käytön mahdolliset riskit sisältäen mm. kiintymyssuhdehäiriöiden ja dissosiaation käsittelyn.  

Videoiden ja tapauskertomusten avulla osallistujat oppivat, kuinka EMDR-menetelmää voidaan soveltaa 
niiden lasten kanssa, jotka ovat kokeneet traumaattisia tapahtumia, kuten liikenneonnettomuuksia, 
menetyksiä, sairaalaan joutumista sekä myös EMDR:n käyttömahdollisuuksista tiettyjen fobioiden hoidossa. 
Seminaarissa pohditaan myös EMDR:n käyttöä pitkittyneiden vaikeuksien hoidossa, kuten kiusaaminen, 
kastelu ja painajaiset. EMDR:n käyttöä esitellään myös lapsuudessa pitkään ja vakavasti 
traumatisoituneiden lasten hoidossa.  

Seminaariin osallistujia rohkaistaan tuomaan omia aiheeseen sopivia asiakastapauksia keskusteltaviksi. 

Joanne Morris-Smith on lapsipsykologi, joka on työskennellyt viimeisen 30 vuoden ajan lasten kliinisen 
psykologian parissa sekä lukuisissa opetussairaaloissa.  Hän on EMDR-lapsikouluttaja ja facilitaattori 
(työnohjaaja).  Joanne Morris-Smith on Euroopan ja Britannian lapsijaoston puheenjohtaja.  EMDR-
menetelmää hän on käyttänyt työssään 13 vuotta.  Hän on erikoistunut työskentelemään fyysistä ja 
emotionaalista hyväksikäyttöä sekä perheväkivaltaa kokeneiden lasten kanssa. 

Ilmoittautumiset: Traumaterapiakeskus, Töölönkatu 15 E, 00100 Helsinki  
Puhelin: (09) 4356 8280 faksi: (09)498 980 
Sähköposti: toimisto.helsinki@traumaterapiakeskus.com  
Kotisivut: www.traumaterapiakeskus.com  
Seminaarissa on tulkkaus.   


